(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG

DATUM:

7 april 2021

in het faillissement van

Vogra BV

faillissementsnummer

F21/1

datum uitspraak

12-1-2021

rechter-commissaris

mw. Mr. M.D.E. Leppens

curator |

mr. J.A.M. de Kerf

A. BATEN

incl. BTW

totaal

af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas

bank

giro

an|an|dh
-
~
..N|
o
|

172,07

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

kosten ivm verkoop

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren

boedeldebiteuren

4 overige baten

boedelbijdrage

650,00

terugbetaling

3.895,80

rente

anfan|ah

4.545,80

5 totaal

4.717,87

REEDS BETAALDE
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW

totaal

terug te ontvangen
BTW

salaris curator

publicatiekosten

apostillekosten

gas / water / electra

an | ah] | ah | an
1

verzekeringen

fiscus

Uwv

anjah | dh|ah| ah| dn ] adn
1

6 totaal

46,70

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

4.717,87

totaal B

an|a

46,70

7 saldo boedelrekening

4.671,17

NOG TE BETALEN
D. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW

totaal

terug te ontvangen
BTW




salaris curator € - € -
publicatieckosten € - € -
verschotten belast € - € -
verschotten onbelast € -
Uuwyv € -
belastingdienst € -
totaal € - € -
BTW
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € -
B (terug te ontvangen) € -
D (terug te ontvangen) € -
saldo € -
DEFINITIEF SALDO
boedelrekening minus nog te betalen € 4.671,17
betaalde / ontvangen BTW € -
saldo voor uitdeling € 4.671,17
SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering | uitkering percentage
preferente schuldeisers totaal
kosten aanvragen faillissement € -
€ - 0,00%
fiscus € N
UWV ex art. 16 CSV € -
€ - 0,00%
UWV ex art. 3:288 sub e BW € -
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € -
€ - 0,00%
concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteuren € -
€ - 0,00%




